
Fakulta
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky
Právnická 2945 2670 2265

Lékařská 8929 6647 2134

Přírodovědecká 4306 3108 2136

Filozofická 8045 7390 3124

Pedagogická 7686 7155 5350

Farmaceutická 527 414 322

Ekonomicko-správní 3898 3602 2462

Informatiky 1961 1782 1249

Sociálních studií #REF! #REF! #REF!

Sportovních studií 2854 2384 1392
Celkem #REF! #REF! #REF!

Typ studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky
bakalářské #REF! #REF! #REF!

magisterské #REF! #REF! #REF!

magisterské navazující #REF! #REF! #REF!

doktorské #REF! #REF! #REF!
Celkem #REF! #REF! #REF!

Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky
prezenční #REF! #REF! #REF!

kombinovaná #REF! #REF! #REF!
Celkem #REF! #REF! #REF!



Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem
Zapsáno

1089 0 1089 749

1621 0 1621 989

1813 0 1813 925

2912 2 2914 1704

2484 0 2484 1359

296 0 296 204

1389 0 1389 664

1119 0 1119 634

#REF! #REF! #REF! #REF!

591 0 591 444
#REF! #REF! #REF! #REF!

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem
Zapsáno

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF!

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem
Zapsáno

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF!



Studijní program/studijní plán Typ studia Forma studia

Mezinárodněprávní obchodní studia bakalářské kombinovaná

Teorie a praxe trestního a správního procesu bakalářské kombinovaná

Veřejná správa

Všeobecná veřejná správa bakalářské kombinovaná
Finanční správa bakalářské kombinovaná

Vyšší justiční úředník bakalářské kombinovaná

Právo a právní věda magisterské prezenční

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body 

posledního 

přijatého*

Zapsáno

198 166 139 79 0 79 55.02 55

249 215 151 71 0 71 53.4 51

217 181 124 103 0 103 34.9 57

46 39 30 25 0 25 34.9 15

125 103 73 71 0 71 24.09 44

2110 1966 1748 740 0 740 75.57 527

2945 2670 2265 1089 0 1089 749

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Fyzioterapie

Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví

Nutriční terapie

Optika a optometrie

Ortoptika

Porodní asistence

Radiologická asistence

Všeobecné ošetřovatelství

Zdravotnické záchranářství
Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví – Embryolog

Dentistry

General Medicine

Všeobecné lékařství

Zubní lékařství

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

bakalářské prezenční 730 496 109 50 0

bakalářské prezenční 469 330 97 42 0

bakalářské prezenční 415 263 70 59 0

bakalářské prezenční 207 143 48 48 0

bakalářské prezenční 108 77 42 42 0

bakalářské prezenční 275 190 46 32 0

bakalářské prezenční 142 94 64 64 0

bakalářské prezenční 579 390 47 47 0

bakalářské prezenční 246 159 82 27 0

magisterské prezenční 455 293 159 44 0

magisterské prezenční 85 72 39 38 0

magisterské prezenční 719 619 405 385 0

magisterské prezenční 3221 2521 754 665 0

magisterské prezenční 1278 1000 172 78 0

8929 6647 2134 1621 0

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

celkem

Body 

posledního 

přijatého*

Zapsáno

50 84 33

42 59 23

59 53 30

48 38 26

42 31 27

32 76 18

64 27 36

47 50 18

27 83 20

44 87 24
38 78 20
385 72 229

665 84 430

78 96 55

1621 989

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Aplikovaná a environmentální geologie

Aplikovaná a environmentální geologie

Aplikovaná a environmentální geologie

Antropologie

Biochemie

Aplikovaná biochemie

Biochemie

Bioinformatika

Chemie

Analytický chemik - manažer chemické laboratoře

Biofyzikální chemie

Chemie

Chemie a technologie materiálů pro konzervování - restaurování

Ekologická a evoluční biologie

Experimentální a molekulární biologie

Buněčná biologie

Experimentální biologie rostlin

Experimentální biologie živočichů a imunologie

Biologie člověka

Molekulární biologie a genetika

Mikrobiologie

Fyzika

Astrofyzika

Biofyzika

Fyzika

Geografie a kartografie

Fyzická geografie

Geoinformatika a regionální rozvoj

Geoinformatika a trvalá udržitelnost

Geografická kartografie a geoinformatika

Sociální geografie

Geologie

Geologie

Geologie

Geologie základní + Archeologie

Lékařská genetika a molekulární diagnostika

Matematika

Matematika + Ekonomie

Finanční a pojistná matematika

Modelování a výpočty

Obecná matematika

Statistika a analýza dat

Matematická biologie a biomedicína

Biomedicínská bioinformatika

Epidemiologie a modelování

Fyzika - nanotechnologie

Biologie se zaměřením na vzdělávání

Biologie se zaměřením na vzdělávání + Informatika ve vzdělávání

Biologie se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Biologie se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Biologie se zaměřením na vzdělávání + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání



Chemie se zaměřením na vzdělávání + Biologie se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Informatika ve vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Tělesná výchova a sport

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk a literatura

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Informatika ve vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Tělesná výchova a sport

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Geografie a kartografie se zaměřením na 

vzdělávání
Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk a literatura

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání + Historie

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání + Informatika ve vzdělávání

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na 

vzdělávání
Ţivotní prostředí a zdraví

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.

Jedná se o celkové součty preferencí dané specializace v podaných přihláškách, nikoliv o absolutní počet podaných přihlášek (každý uchazeč může v přihlášce vyznačit až 3 preferované specializace).



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

bakalářské kombinovaná 11 11 11 11 0

bakalářské prezenční 10 10 10 10 0

bakalářské prezenční 124 119 73 68 0

bakalářské prezenční 67 66 41 41 0

bakalářské prezenční 276 252 136 136 0

bakalářské prezenční 19 17 11 11 0

bakalářské prezenční 15 15 15 15 0

bakalářské prezenční 7 7 7 7 0

bakalářské prezenční 114 114 114 114 0

bakalářské prezenční 29 29 29 29 0

bakalářské prezenční 247 236 147 129 0

bakalářské prezenční 344 58 37 24 0

bakalářské prezenční 61 36 28 28 0

bakalářské prezenční 324 122 81 42 0

bakalářské prezenční 243 78 48 21 0

bakalářské prezenční 478 231 151 65 0

bakalářské prezenční 313 114 54 37 0

bakalářské prezenční 61 61 61 61 0

bakalářské prezenční 14 14 14 14 0

bakalářské prezenční 56 56 56 56 0

bakalářské prezenční 44 44 44 44 0

bakalářské prezenční 10 10 10 10 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 37 37 37 37 0

bakalářské prezenční 44 44 44 44 0

bakalářské kombinovaná 15 15 15 15 0

bakalářské prezenční 25 25 25 25 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 481 468 130 34 0

bakalářské prezenční 13 13 13 13 0

bakalářské prezenční 33 33 33 33 0

bakalářské prezenční 27 27 27 27 0

bakalářské prezenční 62 62 62 62 0

bakalářské prezenční 32 32 32 32 0

bakalářské prezenční 79 75 56 48 0

bakalářské prezenční 29 30 25 21 0

bakalářské prezenční 42 42 42 42 0

bakalářské prezenční 5 5 4 4 0

bakalářské prezenční 13 13 10 10 0

bakalářské prezenční 24 24 19 19 0

bakalářské prezenční 67 64 48 48 0



bakalářské prezenční 100 99 79 79 0

bakalářské prezenční 14 14 14 14 0

bakalářské prezenční 5 5 5 5 0

bakalářské prezenční 7 7 7 7 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 8 8 8 8 0

bakalářské prezenční 21 21 21 21 0

bakalářské prezenční 15 13 12 10 0

bakalářské prezenční 8 8 7 7 0

bakalářské prezenční 19 19 19 19 0

bakalářské prezenční 19 17 17 11 0

bakalářské prezenční 5 5 5 5 0

bakalářské prezenční 4 4 4 4 0

bakalářské prezenční 25 25 25 25 0

bakalářské prezenční 19 18 4 3 0

bakalářské prezenční 10 9 7 6 0

bakalářské prezenční 14 14 10 10 0

bakalářské prezenční 6 6 6 6 0

bakalářské prezenční 7 7 7 7 0

bakalářské prezenční 99 94 73 73 0

4306 3108 2136 1813 0

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.

Jedná se o celkové součty preferencí dané specializace v podaných přihláškách, nikoliv o absolutní počet podaných přihlášek (každý uchazeč může v přihlášce vyznačit až 3 preferované specializace).



Přijato 

celkem

Body 

posledního 

přijatého*

Zapsáno

11 7

10 3

68 745.5 29

41 600.9 24

136 603.4 72

11 618 8

15 7

7 2

114 44

29 17

129 712.6 67

24 590 16

28 417 14

42 578.25 24

21 580.9 11

65 614.75 36

37 562.2 12

61 42

14 8

56 23

44 24

10 3

3 3

37 27

44 21

15 9

25 15

2 1

34 705.35 23

13 7

33 18

27 13

62 30

32 14

48 973.8 25

21 891.7 7

42 21

4 2

10 5

19 533.5 8

48 504.9 20



79 533.5 36

14 7

5 3

7 5

1 1

8 5

21 12

10 5

7 4

19 8

11 9

5 2

4 3

25 15

3 2

6 0

10 6

6 1

7 5

73 406.1 34

1813 925

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.

Jedná se o celkové součty preferencí dané specializace v podaných přihláškách, nikoliv o absolutní počet podaných přihlášek (každý uchazeč může v přihlášce vyznačit až 3 preferované specializace).



Studijní program/studijní plán

Archeologie

Archeologie + Archivnictví

Archeologie + Dějiny starověku

Archeologie + Dějiny umění

Archeologie + Historie

Archeologie + Klasická archeologie

Archeologie + Latinský jazyk a literatura

Archeologie

English language and literature

Anglický jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Ekonomie

Anglický jazyk a literatura + Hospodářská politika

Anglický jazyk a literatura + Veřejná ekonomika a správa

Anglický jazyk a literatura + Baltistika

Anglický jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Čínská studia

Anglický jazyk a literatura + Dějiny starověku

Anglický jazyk a literatura + Dějiny umění

Anglický jazyk a literatura + Divadelní studia

Anglický jazyk a literatura + Estetika

Anglický jazyk a literatura + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Anglický jazyk a literatura + Francouzský jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Historie

Anglický jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Teorie interaktivních médií

Anglický jazyk a literatura + Informační studia a knihovnictví

Anglický jazyk a literatura + Japanistika

Anglický jazyk a literatura + Klasický řecký jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Mediteránní studia

Anglický jazyk a literatura + Německý jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Obecná jazykověda

Anglický jazyk a literatura + Pedagogika

Anglický jazyk a literatura + Filozofie

Anglický jazyk a literatura + Polská studia

Anglický jazyk a literatura + Religionistika

Anglický jazyk a literatura + Ruská studia

Anglický jazyk a literatura + Španělský jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Sociální pedagogika a poradenství

Anglický jazyk a literatura + Tlumočnictví českého znakového jazyka
Anglický jazyk a literatura + Ukrajinská studia

Anglický jazyk a literatura + Sdružená uměnovědná studia

Anglický jazyk a literatura + Hudební věda
Anglický jazyk a literatura + Informatika

Anglický jazyk a literatura + Environmentální studia

Anglický jazyk a literatura + Evropská studia

Anglický jazyk a literatura + Mediální studia a žurnalistika

Anglický jazyk a literatura + Mezinárodní vztahy

Anglický jazyk a literatura + Politologie

Anglický jazyk a literatura + Psychologie

Anglický jazyk a literatura + Sociologie

Anglický jazyk a literatura + Sociální pedagogika a volný čas

Anglický jazyk a literatura

Archivnictví



Archivnictví + Archeologie

Archivnictví + Historie

Archivnictví + Hudební věda

Archivnictví + Obecná jazykověda

Archivnictví

Baltistika

Baltistika + Anglický jazyk a literatura

Baltistika + Český jazyk a literatura

Baltistika + Informační studia a knihovnictví

Baltistika + Obecná jazykověda

Baltistika + Portugalský jazyk a literatura

Baltistika + Ruská studia

Baltistika + Španělský jazyk a literatura

Finština

Český jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Hospodářská politika

Český jazyk a literatura + Veřejná ekonomika a správa

Český jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Archivnictví

Český jazyk a literatura + Baltistika

Český jazyk a literatura + Čínská studia

Český jazyk a literatura + Divadelní studia

Český jazyk a literatura + Etnologie

Český jazyk a literatura + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Český jazyk a literatura + Francouzský jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Historie

Český jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Teorie interaktivních médií

Český jazyk a literatura + Informační studia a knihovnictví

Český jazyk a literatura + Japanistika

Český jazyk a literatura + Klasický řecký jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Latinský jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Mediteránní studia

Český jazyk a literatura + Německý jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Pedagogika

Český jazyk a literatura + Filozofie

Český jazyk a literatura + Polská studia

Český jazyk a literatura + Počítačová lingvistika

Český jazyk a literatura + Religionistika

Český jazyk a literatura + Ruská studia
Český jazyk a literatura + Španělský jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Sociální pedagogika a poradenství

Český jazyk a literatura + Tlumočnictví českého znakového jazyka

Český jazyk a literatura + Sdružená uměnovědná studia

Český jazyk a literatura + Hudební věda

Český jazyk a literatura + Informatika

Český jazyk a literatura + Mediální studia a žurnalistika

Český jazyk a literatura + Politologie

Český jazyk a literatura + Psychologie

Český jazyk a literatura + Sociologie

Český jazyk a literatura + Sociální pedagogika a volný čas

Český jazyk a literatura

Čeština pro cizince

Čínská studia

Čínská studia + Ekonomie

Čínská studia + Hospodářská politika



Čínská studia + Anglický jazyk a literatura

Čínská studia + Francouzský jazyk a literatura

Čínská studia + Italský jazyk a literatura

Čínská studia + Teorie interaktivních médií

Čínská studia + Informační studia a knihovnictví

Čínská studia + Japanistika

Čínská studia + Pedagogika

Čínská studia + Počítačová lingvistika

Čínská studia + Novořecký jazyk a literatura

Čínská studia + Ruská studia

Čínská studia + Španělský jazyk a literatura

Čínská studia + Tlumočnictví českého znakového jazyka

Čínská studia + Sdružená uměnovědná studia

Čínská studia + Informatika

Čínská studia + Bezpečnostní a strategická studia

Čínská studia + Mezinárodní vztahy

Čínská studia + Psychologie

Čínská studia + Sociální pedagogika a volný čas

Čínská studia

Dějiny starověku

Dějiny starověku + Klasická archeologie
Dějiny starověku + Mediteránní studia

Dějiny starověku + Muzeologie

Dějiny starověku + Německý jazyk a literatura

Dějiny starověku + Ruská studia

Dějiny starověku + Religionistika

Dějiny starověku + Sdružená uměnovědná studia

Dějiny starověku + Bezpečnostní a strategická studia

Dějiny starověku + Psychologie

Dějiny starověku

Divadelní studia

Divadelní studia + Anglický jazyk a literatura

Divadelní studia + Český jazyk a literatura

Divadelní studia + Estetika

Divadelní studia + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Divadelní studia + Informační studia a knihovnictví

Divadelní studia + Pedagogika

Divadelní studia + Mediální studia a žurnalistika

Divadelní studia

Dějiny umění

Dějiny umění + Veřejná ekonomika a správa

Dějiny umění + Anglický jazyk a literatura

Dějiny umění + Český jazyk a literatura

Dějiny umění + Divadelní studia

Dějiny umění + Estetika

Dějiny umění + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Dějiny umění + Francouzský jazyk a literatura
Dějiny umění + Historie

Dějiny umění + Italský jazyk a literatura
Dějiny umění + Teorie interaktivních médií

Dějiny umění + Klasická archeologie

Dějiny umění + Muzeologie

Dějiny umění + Pedagogika

Dějiny umění + Filozofie

Dějiny umění + Sdružená uměnovědná studia

Dějiny umění + Hudební věda



Dějiny umění

Estetika

Estetika + Anglický jazyk a literatura

Estetika + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Estetika + Teorie interaktivních médií

Estetika + Filozofie

Estetika + Sdružená uměnovědná studia

Estetika + Hudební věda

Estetika + Environmentální studia

Estetika + Psychologie

Estetika + Sociologie

Estetika

Etnologie

Etnologie + Baltistika

Etnologie + Japanistika

Etnologie + Klasická archeologie

Etnologie + Klasický řecký jazyk a literatura
Etnologie + Latinský jazyk a literatura

Etnologie + Nizozemský jazyk, literatura a kultura

Etnologie + Mediteránní studia

Etnologie + Ukrajinská studia

Etnologie + Mediální studia a žurnalistika

Etnologie + Sociální antropologie

Etnologie

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Teorie a dějiny filmu a audiovizuálních médií

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Archeologie

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Anglický jazyk a literatura

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Český jazyk a literatura

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Francouzský jazyk a literatura

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Historie

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Teorie interaktivních médií

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Japanistika

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Španělský jazyk a literatura

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Sdružená uměnovědná studia

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Environmentální studia

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Mediální studia a žurnalistika

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Psychologie

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Sociální pedagogika a volný čas
Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Francouzský jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Ekonomie

Francouzský jazyk a literatura + Veřejná ekonomika a správa

Francouzský jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Etnologie

Francouzský jazyk a literatura + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Francouzský jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Teorie interaktivních médií

Francouzský jazyk a literatura + Mediteránní studia
Francouzský jazyk a literatura + Obecná jazykověda

Francouzský jazyk a literatura + Filozofie

Francouzský jazyk a literatura + Sociální pedagogika a poradenství
Francouzský jazyk a literatura + Tlumočnictví českého znakového jazyka

Francouzský jazyk a literatura + Sdružená uměnovědná studia

Francouzský jazyk a literatura + Bezpečnostní a strategická studia



Francouzský jazyk a literatura + Mezinárodní vztahy

Francouzský jazyk a literatura + Sociologie

Francouzský jazyk a literatura

Historie

Historie

Historie + Hospodářská politika

Historie + Veřejná ekonomika a správa

Historie + Archeologie

Historie + Anglický jazyk a literatura

Historie + Archivnictví

Historie + Český jazyk a literatura

Historie + Dějiny starověku

Historie + Francouzský jazyk a literatura

Historie + Informační studia a knihovnictví

Historie + Japanistika

Historie + Jihoslovanská a balkánská studia

Historie + Muzeologie

Historie + Německý jazyk a literatura

Historie + Pedagogika

Historie + Filozofie

Historie + Pomocné vědy historické

Historie + Religionistika

Historie + Ruská studia

Historie + Španělský jazyk a literatura

Historie + Hudební věda

Historie + Bezpečnostní a strategická studia

Historie + Mediální studia a žurnalistika

Historie + Mezinárodní vztahy

Historie + Politologie

Historie + Psychologie

Historie

Italský jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Dějiny starověku

Italský jazyk a literatura + Dějiny umění

Italský jazyk a literatura + Francouzský jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Historie

Italský jazyk a literatura + Informační studia a knihovnictví

Italský jazyk a literatura + Latinský jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Mediteránní studia

Italský jazyk a literatura + Německý jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Obecná jazykověda

Italský jazyk a literatura + Ruská studia

Italský jazyk a literatura + Španělský jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Sociální pedagogika a volný čas

Italský jazyk a literatura

Teorie interaktivních médií

Teorie interaktivních médií

Teorie interaktivních médií + Anglický jazyk a literatura

Teorie interaktivních médií + Český jazyk a literatura

Teorie interaktivních médií + Čínská studia

Teorie interaktivních médií + Dějiny umění

Teorie interaktivních médií + Estetika

Teorie interaktivních médií + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Teorie interaktivních médií + Italský jazyk a literatura



Teorie interaktivních médií + Informační studia a knihovnictví

Teorie interaktivních médií + Katalánský jazyk a literatura

Teorie interaktivních médií + Německý jazyk a literatura

Teorie interaktivních médií + Obecná jazykověda

Teorie interaktivních médií + Filozofie

Teorie interaktivních médií + Španělský jazyk a literatura

Teorie interaktivních médií + Ukrajinská studia

Teorie interaktivních médií + Informatika

Teorie interaktivních médií + Mediální studia a žurnalistika

Teorie interaktivních médií + Mezinárodní vztahy

Teorie interaktivních médií + Psychologie

Teorie interaktivních médií + Sociální antropologie

Teorie interaktivních médií + Sociologie

Teorie interaktivních médií + Sociální pedagogika a volný čas

Teorie interaktivních médií

Informační studia a knihovnictví

Informační studia a knihovnictví

Informační studia a knihovnictví + Ekonomie

Informační studia a knihovnictví + Hospodářská politika

Informační studia a knihovnictví + Anglický jazyk a literatura

Informační studia a knihovnictví + Baltistika

Informační studia a knihovnictví + Dějiny starověku

Informační studia a knihovnictví + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Informační studia a knihovnictví + Mediteránní studia

Informační studia a knihovnictví + Německý jazyk a literatura

Informační studia a knihovnictví + Filozofie

Informační studia a knihovnictví + Obecná jazykověda

Informační studia a knihovnictví + Religionistika

Informační studia a knihovnictví + Sociální pedagogika a poradenství

Informační studia a knihovnictví + Tlumočnictví českého znakového jazyka

Informační studia a knihovnictví + Informatika

Informační studia a knihovnictví + Sociologie

Informační studia a knihovnictví

Japanistika

Japanistika + Ekonomie

Japanistika + Hospodářská politika

Japanistika + Anglický jazyk a literatura

Japanistika + Archivnictví

Japanistika + Český jazyk a literatura

Japanistika + Čínská studia

Japanistika + Dějiny starověku

Japanistika + Dějiny umění

Japanistika + Divadelní studia

Japanistika + Informační studia a knihovnictví

Japanistika + Klasický řecký jazyk a literatura

Japanistika + Německý jazyk a literatura

Japanistika + Obecná jazykověda

Japanistika + Pedagogika

Japanistika + Ruská studia

Japanistika + Tlumočnictví českého znakového jazyka

Japanistika + Sdružená uměnovědná studia

Japanistika + Vietnamistika

Japanistika + Informatika

Japanistika + Bezpečnostní a strategická studia

Japanistika + Mezinárodní vztahy

Japanistika + Psychologie



Japanistika + Sociální antropologie

Japanistika + Sociologie
Japanistika

Jihoslovanská a balkánská studia

Jihoslovanská a balkánská studia + Obecná jazykověda

Jihoslovanská a balkánská studia + Portugalský jazyk a literatura

Bulharština

Chorvatština

Slovinština

Katalánský jazyk a literatura

Katalánský jazyk a literatura + Portugalský jazyk a literatura

Katalánský jazyk a literatura + Španělský jazyk a literatura

Katalánský jazyk a literatura

Klasická archeologie

Klasická archeologie + Anglický jazyk a literatura

Klasická archeologie + Mediteránní studia

Klasická archeologie + Muzeologie

Klasická archeologie + Environmentální studia

Klasická archeologie

Klasický řecký jazyk a literatura

Klasický řecký jazyk a literatura + Latinský jazyk a literatura

Klasický řecký jazyk a literatura + Mediteránní studia

Klasický řecký jazyk a literatura 

Latinský jazyk a literatura

Latinský jazyk a literatura + Estetika

Latinský jazyk a literatura + Japanistika

Latinský jazyk a literatura + Klasický řecký jazyk a literatura

Latinský jazyk a literatura + Obecná jazykověda

Latinský jazyk a literatura + Hudební věda

Latinský jazyk a literatura

Mediteránní studia

Mediteránní studia + Archeologie

Mediteránní studia + Anglický jazyk a literatura

Mediteránní studia + Český jazyk a literatura

Mediteránní studia + Dějiny starověku

Mediteránní studia + Dějiny umění

Mediteránní studia + Divadelní studia

Mediteránní studia + Francouzský jazyk a literatura

Mediteránní studia + Italský jazyk a literatura

Mediteránní studia + Katalánský jazyk a literatura

Mediteránní studia + Klasická archeologie

Mediteránní studia + Latinský jazyk a literatura

Mediteránní studia + Filozofie

Mediteránní studia + Portugalský jazyk a literatura

Mediteránní studia + Španělský jazyk a literatura

Mediteránní studia + Mezinárodní vztahy

Mediteránní studia + Psychologie

Mediteránní studia + Sociální pedagogika a volný čas

Mediteránní studia

Muzeologie

Muzeologie + Archivnictví

Muzeologie + Dějiny starověku

Muzeologie + Filozofie

Muzeologie + Sociální pedagogika a volný čas

Muzeologie

Německý jazyk a literatura



Německý jazyk a literatura + Ekonomie

Německý jazyk a literatura + Veřejná ekonomika a správa

Německý jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Archivnictví

Německý jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Dějiny umění

Německý jazyk a literatura + Etnologie

Německý jazyk a literatura + Historie

Německý jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Informační studia a knihovnictví

Německý jazyk a literatura + Obecná jazykověda

Německý jazyk a literatura + Pedagogika

Německý jazyk a literatura + Portugalský jazyk a literatura
Německý jazyk a literatura + Ruská studia

Německý jazyk a literatura + Sociální pedagogika a poradenství

Německý jazyk a literatura + Environmentální studia

Německý jazyk a literatura + Sociologie

Německý jazyk a literatura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Dějiny starověku

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Estetika

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální 

kultury
Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Francouzský jazyk a literatura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Informační studia a knihovnictví

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Latinský jazyk a literatura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Německý jazyk a literatura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Pedagogika

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Filozofie

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Portugalský jazyk a literatura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Novořecký jazyk a literatura
Obecná jazykověda

Obecná jazykověda + Anglický jazyk a literatura

Obecná jazykověda + Baltistika

Obecná jazykověda + Český jazyk a literatura

Obecná jazykověda + Dějiny umění

Obecná jazykověda + Etnologie

Obecná jazykověda + Francouzský jazyk a literatura

Obecná jazykověda + Historie

Obecná jazykověda + Italský jazyk a literatura

Obecná jazykověda + Japanistika

Obecná jazykověda + Mediteránní studia
Obecná jazykověda + Pedagogika

Obecná jazykověda + Filozofie

Obecná jazykověda + Počítačová lingvistika

Obecná jazykověda + Ruská studia

Obecná jazykověda + Ukrajinská studia

Obecná jazykověda

Pedagogika

Digitální technologie ve vzdělávání

Pedagogika + Ekonomie

Pedagogika + Veřejná ekonomika a správa

Pedagogika + Anglický jazyk a literatura

Pedagogika + Český jazyk a literatura

Pedagogika + Čínská studia

Pedagogika + Etnologie



Pedagogika + Historie

Pedagogika + Německý jazyk a literatura

Pedagogika + Obecná jazykověda

Pedagogika + Ruská studia

Pedagogika + Tlumočnictví českého znakového jazyka

Pedagogika + Hudební věda

Pedagogika + Informatika

Pedagogika + Mediální studia a žurnalistika
Pedagogika + Psychologie

Pedagogika + Sociologie

Pedagogika + Sociální pedagogika a volný čas

Pedagogika

Filozofie

Filozofie

Filozofie + Ekonomie
Filozofie + Anglický jazyk a literatura

Filozofie + Český jazyk a literatura

Filozofie + Dějiny umění

Filozofie + Estetika

Filozofie + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Filozofie + Francouzský jazyk a literatura

Filozofie + Historie

Filozofie + Teorie interaktivních médií

Filozofie + Informační studia a knihovnictví

Filozofie + Japanistika

Filozofie + Latinský jazyk a literatura

Filozofie + Německý jazyk a literatura

Filozofie + Pedagogika

Filozofie + Počítačová lingvistika

Filozofie + Religionistika

Filozofie + Sdružená uměnovědná studia

Filozofie + Informatika

Filozofie + Bezpečnostní a strategická studia

Filozofie + Mediální studia a žurnalistika

Filozofie + Psychologie

Filozofie + Sociologie

Filozofie + Sociální práce

Filozofie

Polská studia

Polská studia + Český jazyk a literatura

Polská studia + Etnologie

Polská studia + Teorie interaktivních médií

Polská studia + Německý jazyk a literatura

Polská studia + Tlumočnictví českého znakového jazyka

Polská kulturní studia

Polština pro profesní a obchodní praxi

Počítačová lingvistika

Počítačová lingvistika + Anglický jazyk a literatura

Počítačová lingvistika + Český jazyk a literatura

Počítačová lingvistika + Italský jazyk a literatura

Počítačová lingvistika + Teorie interaktivních médií

Počítačová lingvistika + Japanistika

Počítačová lingvistika + Obecná jazykověda

Počítačová lingvistika + Pedagogika

Počítačová lingvistika + Bezpečnostní a strategická studia

Počítačová lingvistika + Mediální studia a žurnalistika



Počítačová lingvistika

Portugalský jazyk a literatura

Portugalský jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Portugalský jazyk a literatura + Klasický řecký jazyk a literatura

Portugalský jazyk a literatura + Obecná jazykověda

Portugalský jazyk a literatura

Psychologie

Pomocné vědy historické

Novořecký jazyk a literatura

Novořecký jazyk a literatura + Ekonomie

Novořecký jazyk a literatura + Baltistika

Novořecký jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Novořecký jazyk a literatura + Sdružená uměnovědná studia

Novořecký jazyk a literatura

Religionistika

Religionistika

Religionistika + Veřejná ekonomika a správa

Religionistika + Archivnictví

Religionistika + Anglický jazyk a literatura

Religionistika + Český jazyk a literatura

Religionistika + Italský jazyk a literatura

Religionistika + Japanistika

Religionistika + Mediteránní studia

Religionistika + Filozofie

Religionistika + Sociální pedagogika a poradenství

Religionistika

Ruská studia

Ruská studia + Archivnictví

Ruská studia + Baltistika

Ruská studia + Český jazyk a literatura

Ruská studia + Čínská studia

Ruská studia + Francouzský jazyk a literatura

Ruská studia + Historie

Ruská studia + Informační studia a knihovnictví

Ruská studia + Japanistika

Ruská studia + Německý jazyk a literatura

Ruská studia + Pedagogika

Ruská studia + Filozofie

Ruská studia + Tlumočnictví českého znakového jazyka

Ruská studia + Ukrajinská studia

Ruská studia + Bezpečnostní a strategická studia

Ruská kulturní studia

Ruština pro společenskou praxi

Teorie a provozovací praxe staré hudby

Španělský jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Veřejná ekonomika a správa

Španělský jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Dějiny umění

Španělský jazyk a literatura + Etnologie

Španělský jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Japanistika

Španělský jazyk a literatura + Katalánský jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Německý jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Pedagogika

Španělský jazyk a literatura + Portugalský jazyk a literatura



Španělský jazyk a literatura + Ruská studia

Španělský jazyk a literatura + Vietnamistika

Španělský jazyk a literatura + Evropská studia
Španělský jazyk a literatura + Sociální pedagogika a volný čas

Španělský jazyk a literatura

Sociální pedagogika a poradenství

Sociální pedagogika a poradenství + Veřejná ekonomika a správa

Sociální pedagogika a poradenství + Anglický jazyk a literatura

Sociální pedagogika a poradenství + Francouzský jazyk a literatura

Sociální pedagogika a poradenství + Informační studia a knihovnictví

Sociální pedagogika a poradenství + Obecná jazykověda

Sociální pedagogika a poradenství + Polská studia

Sociální pedagogika a poradenství + Tlumočnictví českého znakového jazyka

Sociální pedagogika a poradenství + Mediální studia a žurnalistika

Sociální pedagogika a poradenství + Psychologie

Sociální pedagogika a poradenství + Sociologie

Sociální pedagogika a poradenství + Sociální práce

Sociální pedagogika a poradenství

Tlumočnictví českého znakového jazyka

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Anglický jazyk a literatura

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Baltistika

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Český jazyk a literatura

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Etnologie

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Německý jazyk a literatura

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Pedagogika

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Španělský jazyk a literatura

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Sociální pedagogika a poradenství

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Hudební věda

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Psychologie

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Sociologie

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Sociální práce

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Tlumočnictví českého znakového jazyka + Sociální pedagogika a volný čas

Tlumočnictví českého znakového jazyka 

Ukrajinská studia

Ukrajinská studia + Anglický jazyk a literatura

Ukrajinská studia + Klasická archeologie

Ukrajinská studia + Ruská studia

Ukrajinská studia + Mezinárodní vztahy

Ukrajinská studia

Sdruţená uměnovědná studia

Sdružená uměnovědná studia

Sdružená uměnovědná studia + Ekonomie

Sdružená uměnovědná studia + Veřejná ekonomika a správa

Sdružená uměnovědná studia + Anglický jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Český jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Estetika

Sdružená uměnovědná studia + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Sdružená uměnovědná studia + Francouzský jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Italský jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Teorie interaktivních médií

Sdružená uměnovědná studia + Informační studia a knihovnictví

Sdružená uměnovědná studia + Jihoslovanská a balkánská studia

Sdružená uměnovědná studia + Latinský jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Muzeologie



Sdružená uměnovědná studia + Obecná jazykověda

Sdružená uměnovědná studia + Pedagogika

Sdružená uměnovědná studia + Španělský jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Mediální studia a žurnalistika

Sdružená uměnovědná studia + Sociologie

Sdružená uměnovědná studia + Sociální práce

Sdružená uměnovědná studia + Sociální pedagogika a volný čas

Sdružená uměnovědná studia

Hudební věda

Hudební věda

Hudební věda + Anglický jazyk a literatura

Hudební věda + Divadelní studia

Hudební věda + Estetika

Hudební věda + Italský jazyk a literatura

Hudební věda + Teorie interaktivních médií

Hudební věda + Německý jazyk a literatura

Hudební věda + Mediální studia a žurnalistika

Hudební věda

Vietnamistika

Vietnamistika + Španělský jazyk a literatura

Vietnamistika

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 6 6 4 4 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 37 37 28 28 0

bakalářské prezenční 22 21 9 9 0

bakalářské prezenční 6 5 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 27 27 13 12 0

bakalářské prezenční 5 5 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 3 1 0 0 0

bakalářské prezenční 8 7 1 1 0

bakalářské prezenční 5 5 3 3 0

bakalářské prezenční 13 12 5 4 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 5 5 3 3 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 17 16 3 3 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 15 12 4 3 0

bakalářské prezenční 5 5 2 2 0

bakalářské prezenční 9 7 2 1 0

bakalářské prezenční 3 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 9 8 3 3 0

bakalářské prezenční 10 9 2 2 0

bakalářské prezenční 3 3 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 0 0 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 12 8 3 3 0

bakalářské prezenční 9 4 2 2 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 12 4 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 529 462 99 91 0



bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 25 19 9 9 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 32 30 25 25 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 17 16 10 10 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 4 2 2 2 0

bakalářské prezenční 4 4 3 3 0

bakalářské prezenční 11 11 7 7 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 5 4 4 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 4 4 4 4 0

bakalářské prezenční 2 0 0 0 0

bakalářské prezenční 9 9 8 8 0

bakalářské prezenční 6 5 2 2 0

bakalářské prezenční 4 4 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 5 4 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 9 9 9 9 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 7 6 5 4 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 0 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 1 0

bakalářské prezenční 197 190 143 130 0

bakalářské prezenční 16 12 5 5 0

bakalářské prezenční 4 3 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0



bakalářské prezenční 9 9 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 7 7 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 4 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 117 109 41 41 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 4 4 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 81 78 53 53 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 23 23 15 15 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 5 4 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 4 4 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0



bakalářské prezenční 133 123 52 46 2

bakalářské prezenční 5 5 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 105 105 76 76 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 50 46 32 32 0

bakalářské kombinovaná 57 44 27 27 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 4 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 4 4 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 3 2 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 156 128 66 66 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 3 2 2 2 0

bakalářské prezenční 4 4 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0



bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 62 61 55 55 0

bakalářské kombinovaná 92 92 51 37 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 6 6 3 3 0

bakalářské prezenční 16 16 10 10 0

bakalářské prezenční 4 4 3 3 0

bakalářské prezenční 14 14 11 11 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 4 4 4 4 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 4 4 2 1 0

bakalářské prezenční 7 7 4 4 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 182 182 148 119 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 44 44 36 36 0

bakalářské kombinovaná 76 65 45 40 0

bakalářské prezenční 3 3 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 4 2 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0



bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 4 3 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 294 279 87 87 0

bakalářské kombinovaná 77 61 39 39 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 158 152 116 116 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 22 20 5 5 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 4 3 2 2 0

bakalářské prezenční 4 4 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 2 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 5 3 0 0 0



bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 275 261 67 67 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 12 11 9 9 0

bakalářské prezenční 4 4 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 10 10 9 9 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 41 39 25 25 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 7 6 5 5 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 12 12 9 9 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 91 84 50 50 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 21 20 9 9 0



bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 5 3 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 6 6 6 6 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 59 59 54 54 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 5 4 3 3 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 91 85 66 66 0

bakalářské prezenční 65 52 41 19 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 6 6 3 3 0

bakalářské prezenční 5 5 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0



bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 6 5 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 1 0

bakalářské prezenční 113 108 56 55 0

bakalářské kombinovaná 99 73 42 33 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 5 5 4 4 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 4 4 3 2 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 8 3 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 143 130 67 55 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 12 10 7 7 0

bakalářské prezenční 12 11 5 5 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0



bakalářské prezenční 33 29 19 19 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 23 23 20 20 0

bakalářské prezenční 2174 2034 130 110 0

bakalářské prezenční 12 11 7 7 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 12 9 8 8 0

bakalářské kombinovaná 53 45 44 44 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 48 41 36 36 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 3 3 3 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 26 23 11 10 0

bakalářské prezenční 52 47 34 34 0

bakalářské kombinovaná 21 18 17 17 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 9 6 4 4 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 2 2 2 0

bakalářské prezenční 3 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 5 5 5 5 0



bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 85 73 61 61 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 14 12 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 5 4 1 1 0

bakalářské prezenční 288 274 85 71 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 75 75 37 19 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 4 3 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 19 19 14 14 0

bakalářské kombinovaná 65 51 33 33 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 5 5 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0



bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 143 138 100 81 0

bakalářské kombinovaná 40 33 29 29 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 69 62 57 57 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 20 20 20 20 0

8045 7390 3124 2912 2

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

celkem

Body 

posledního 

přijatého*

Zapsáno

2 1

4 3

0 0

0 0

1 1

0 0

28 55 15

9 4

1 0

0 0

0 0

0 0

12 5

1 1

0 0

1 1

1 0

0 0

1 1

3 0

4 1

1 1

3 2

1 0

3 3

0 0

1 1

3 1

2 2

1 1

2 0

1 1

0 0

3 2

2 0

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

1 0

3 2

2 2

0 0

0 0

0 0

0 0

91 134.55 58



1 1

3 2

0 0

0 0

9 3

0 0

2 2

1 0

1 0

1 1

1 1

1 1

25 48.43 13

0 0

1 0

10 5

1 0

1 1

1 0

1 0

1 0

2 0

3 1

7 4

1 1

2 0

2 1

2 0

1 1

4 1

0 0

8 4

2 1

2 1

1 0

1 1

2 2

2 2

2 1

1 0

0 0

9 6

1 0

1 1

4 4

1 1

1 1

0 0

1 0

130 57.71 47

5 5

2 1

1 1



2 2

1 0

1 1

1 1

0 0

2 1

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

41 92.19 23

1 0

3 3

0 0

0 0

0 0

0 0

2 0

1 1

0 0

53 41.85 26

1 0

1 0

1 0

1 0

0 0

0 0

0 0

15 51 9

0 0

0 0

1 1

0 0

2 1

1 1

1 1

0 0

2 1

0 0

1 1

1 1

1 1

0 0

0 0

0 0



48 17 36

1 1

0 0

2 2

2 0

1 1

1 1

1 1

0 0

0 0

76 51 47

1 0

0 0

1 0

1 0

1 1

1 1

1 1

2 1

1 0

1 0

32 32.38 20

27 50.5 22

0 0

2 2

0 0

1 1

0 0

2 2

1 0

0 0

2 1

0 0

2 1

0 0

2 1

66 47 40

1 0

3 2

2 1

3 1

1 0

1 0

1 0

1 0

1 1

1 0

1 1

1 1

0 0

1 1

1 0



1 1

1 0

55 60 20

37 63 34

0 0

0 0

3 3

10 7

3 2

11 10

2 2

1 1

1 1

0 0

1 1

4 4

3 2

1 0

4 1

1 1

2 2

2 0

1 0

3 3

1 1

2 1

0 0

2 2

0 0

119 51 66

0 0

2 0

1 1

1 1

0 0

1 0

1 1

1 0

1 1

0 0

1 0

1 1

2 2

1 1

36 52 27

40 39.35 32

0 0

2 1

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0



0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 1

2 1

1 0

0 0

0 0

1 0

0 0

1 0

87 69.03 54

39 30.45 25

2 1

1 0

2 1

1 1

0 0

1 1

1 1

0 0

0 0

1 1

0 0

2 1

1 0

2 2

1 1

116 30.26 69

1 0

0 0

5 3

0 0

2 0

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

1 1

0 0

2 0

0 0

1 1

1 0

0 0

1 1

0 0

0 0



0 0

1 1

67 83.02 43

0 0

1 0

3 2
9 7
3 1

1 1

1 1

9 7

1 0

1 0

0 0

0 0

25 31.1 14

3 1

2 1

5 2

0 0

1 0

1 1

1 0

1 1

9 2

1 0

0 0

1 1

1 0

1 0

0 0

1 1

1 1

1 1

1 0

1 1

0 0

2 1

0 0

1 1

0 0

1 1

50 40.56 25

0 0

1 1

0 0

0 0

9 7



2 1

1 1

3 1

1 0

6 4

1 1

0 0

1 1

1 0

1 0

0 0

2 1

1 0

0 0

0 0

1 1

1 0

54 34.12 27

1 1

1 1

0 0

1 1

2 2

0 0

2 2

3 3

1 0

1 1

1 1

0 0

2 1

1 1

1 1

0 0

1 0

1 1

0 0

1 0

2 1

1 0

1 0

2 1

1 0

1 0

66 45.36 40

19 17

0 0

0 0

3 0

2 0

1 0

1 1



1 0

0 0

1 1

0 0

1 1

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

1 1

55 48.43 25

33 68.01 29

2 0

1 0

1 0

1 1

0 0

0 0

1 0

2 2

1 0

0 0

2 2

1 1

1 0

4 2

1 1

2 0

0 0

1 1

1 0

2 1

0 0

0 0

0 0

55 68.06 24

0 0

1 1

1 0

1 1

0 0

7 3

5 2

2 1

2 1

1 1

1 0

0 0

1 0

0 0

0 0

1 1



19 53 13

1 0

1 0

0 0

20 12

110 96.03 81

7 3

0 0

1 0

0 0

1 0

8 6

44 60 40

1 1

0 0

0 0

1 0

1 0

1 0

0 0

1 0

1 0

36 63 16

0 0

2 2

2 0

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

2 1

1 0

1 0

2 2

1 0

10 8

34 30.95 21

17 110 15

1 0

4 3

2 1

1 1

1 0

2 1

2 2

1 0

0 0

1 0

5 4



3 2

1 1

1 1

1 0

61 52 30

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

1 0

1 0

0 0

0 0

1 0

71 65.37 29

0 0

0 0

1 1

1 1

1 0

0 0

1 0

1 1

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

1 0

19 128.02 14

0 0

0 0

1 0

0 0

14 9

33 34.67 24

2 1

1 0

2 0

2 2

1 0

1 0

1 0

1 1

0 0

1 0

0 0

1 1

0 0



1 0

1 0

1 0

0 0

0 0

1 1

3 1

81 43.3 41

29 17

1 1

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

1 0

57 37

1 1

20 65 11

2914 1704

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na 

vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na 

vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením 

na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na 

vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením 

na vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na 

vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy 

společenských věd se zaměřením na vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na 

vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se 

zaměřením na vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova 

se zaměřením na vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální 

tvorba se zaměřením na vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením 

na vzdělávání
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na 

vzdělávání

English Language for Education

English Language for Education

English Language for Education

Chemie se zaměřením na vzdělávání
Chemie se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Chemie se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením 

na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Chemie se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy 

společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání



Chemie se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Chemie se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na 

vzdělávání
Chemie se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se 

zaměřením na vzdělávání
Chemie se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na 

vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání
Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na 

vzdělávání

Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání
Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na 

vzdělávání

Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání
Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na 

vzdělávání

Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na 

vzdělávání
Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy 

společenských věd se zaměřením na vzdělávání
Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na 

vzdělávání
Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením 

na vzdělávání
Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se 

zaměřením na vzdělávání
Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba 

se zaměřením na vzdělávání
Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na 

vzdělávání
Český jazyk se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na 

vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání
Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na 

vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání
Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na 

vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk se zaměřením na vzdělávání
Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na 

vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání



Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na 

vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání
Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy 

společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání
Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se 

zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání
Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením 

na vzdělávání
Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na 

vzdělávání
Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se 

zaměřením na vzdělávání
Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením 

na vzdělávání
Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy 

společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na 

vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se 

zaměřením na vzdělávání
Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální 

tvorba se zaměřením na vzdělávání
Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na 

vzdělávání
Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost + Veřejná ekonomika a 

správa

Fyzika se zaměřením na vzdělávání
Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na 

vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání
Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy 

společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání
Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na 

vzdělávání



Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se 

zaměřením na vzdělávání
Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na 

vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání
Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením 

na vzdělávání
Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na 

vzdělávání
Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na 

vzdělávání
Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy 

společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na 

vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se 

zaměřením na vzdělávání
Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální 

tvorba se zaměřením na vzdělávání
Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na 

vzdělávání

Logopedie

Logopedie

Logopedie

Matematika se zaměřením na vzdělávání
Matematika se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Matematika se zaměřením na vzdělávání + Chemie a literatura se zaměřením 

na vzdělávání
Matematika se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se 

zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání
Matematika se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na 

vzdělávání
Matematika se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Matematika se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy 

společenských věd se zaměřením na vzdělávání
Matematika se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na 

vzdělávání
Matematika se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Matematika se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením 

na vzdělávání
Matematika se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se 

zaměřením na vzdělávání
Matematika se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba 

se zaměřením na vzdělávání



Matematika se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na 

vzdělávání
Matematika se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na 

vzdělávání

Učitelství pro mateřské školy

Učitelství pro mateřské školy

Učitelství pro mateřské školy

Německý jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na 

vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se 

zaměřením na vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením 

na vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na 

vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením 

na vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na 

vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na 

vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy 

společenských věd se zaměřením na vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na 

vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se 

zaměřením na vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova 

se zaměřením na vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální 

tvorba se zaměřením na vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením 

na vzdělávání
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na 

vzdělávání
Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na 

vzdělávání
Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání
Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + 

Český jazyk se zaměřením na vzdělávání
Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + 

Dějepis se zaměřením na vzdělávání
Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + 

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání



Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + 

Fyzika se zaměřením na vzdělávání
Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + 

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání
Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + 

Matematika se zaměřením na vzdělávání
Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání
Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + 

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání
Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + 

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání
Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + 

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání
Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + 

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání
Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + 

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Učitelství praktického vyučování

Učitelství praktického vyučování

Učitelství praktického vyučování

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání
Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na 

vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání
Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk se zaměřením na 

vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání
Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na 

vzdělávání
Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na 

vzdělávání
Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením 

na vzdělávání
Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se 

zaměřením na vzdělávání
Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na 

vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání
Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením 

na vzdělávání
Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na 

vzdělávání
Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk se zaměřením na 

vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání



Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání
Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na 

vzdělávání
Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na 

vzdělávání
Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy 

společenských věd se zaměřením na vzdělávání
Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením 

na vzdělávání
Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba 

se zaměřením na vzdělávání
Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na 

vzdělávání

Sociální pedagogika a volný čas

Sociální pedagogika a volný čas

Sociální pedagogika a volný čas

Sociální pedagogika a volný čas + Ekonomie

Sociální pedagogika a volný čas + Anglický jazyk a literatura
Sociální pedagogika a volný čas + Český jazyk a literatura

Sociální pedagogika a volný čas + Etnologie

Sociální pedagogika a volný čas + Informační studia a knihovnictví

Sociální pedagogika a volný čas + Německý jazyk a literatura

Sociální pedagogika a volný čas + Obecná jazykověda

Sociální pedagogika a volný čas + Pedagogika

Sociální pedagogika a volný čas + Environmentální studia

Sociální pedagogika a volný čas + Psychologie

Sociální pedagogika a volný čas + Sociální práce

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se 

zaměřením na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením 

na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se 

zaměřením na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se 

zaměřením na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk se zaměřením 

na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na 

vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se 

zaměřením na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na 

vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se 

zaměřením na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením 

na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se 

zaměřením na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a 

základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením 

na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením 

na vzdělávání



Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a 

vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se 

zaměřením na vzdělávání
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na 

vzdělávání

Speciální pedagogika

Speciální pedagogika

Speciální pedagogika

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání
Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk 

se zaměřením na vzdělávání
Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se 

zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se 

zaměřením na vzdělávání
Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Hudební 

výchova se zaměřením na vzdělávání
Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Matematika se 

zaměřením na vzdělávání
Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Občanská 

výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání
Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná 

výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání
Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke 

zdraví se zaměřením na vzdělávání
Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se 

zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání
Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Anglický 

jazyk se zaměřením na vzdělávání
Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk 

se zaměřením na vzdělávání
Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Francouzský 

jazyk se zaměřením na vzdělávání
Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Hudební 

výchova se zaměřením na vzdělávání
Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Matematika 

se zaměřením na vzdělávání
Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Německý 

jazyk se zaměřením na vzdělávání
Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Občanská 

výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání
Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Speciální 

pedagogika se zaměřením na vzdělávání
Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Technická a 

informační výchova se zaměřením na vzdělávání
Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se 

zaměřením na vzdělávání

Vychovatelství

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání
Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se 

zaměřením na vzdělávání
Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením 

na vzdělávání



Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na 

vzdělávání
Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na 

vzdělávání
Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením 

na vzdělávání
Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na 

vzdělávání
Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se 

zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání
Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na 

vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání
Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk se zaměřením na 

vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání
Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na 

vzdělávání
Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na 

vzdělávání
Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy 

společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání
Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na 

vzdělávání
Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na 

vzdělávání
Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se 

zaměřením na vzdělávání
Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 

zaměřením na vzdělávání

Učitelství pro základní školy
Učitelství pro 1. stupeň základní školy

Učitelství pro 1. stupeň základní školy

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

bakalářské kombinovaná 262 218 183 54 0

bakalářské prezenční 465 431 339 82 0

bakalářské prezenční 7 7 5 2 0

bakalářské prezenční 33 33 29 11 0

bakalářské prezenční 72 72 68 23 0

bakalářské prezenční 8 8 8 4 0

bakalářské prezenční 5 5 5 2 0

bakalářské prezenční 20 19 18 6 0

bakalářské prezenční 15 15 14 4 0

bakalářské prezenční 26 26 21 6 0

bakalářské prezenční 70 66 58 22 0

bakalářské prezenční 25 25 22 6 0

bakalářské prezenční 24 23 21 3 0

bakalářské prezenční 26 25 21 6 0

bakalářské prezenční 22 22 19 5 0

bakalářské prezenční 22 20 10 2 0

bakalářské prezenční 21 19 14 1 0

bakalářské prezenční 51 48 38 6 0

bakalářské kombinovaná 18 17 15 15 0

bakalářské prezenční 40 39 37 37 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 7 7 5 5 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 21 21 20 16 0



bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 4 4 3 3 0

bakalářské prezenční 43 40 39 13 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 60 57 46 19 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 8 8 8 5 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 19 19 15 7 0

bakalářské prezenční 103 96 82 41 0

bakalářské prezenční 24 24 15 10 0

bakalářské prezenční 14 13 12 5 0

bakalářské prezenční 16 16 11 7 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 12 11 3 3 0

bakalářské prezenční 20 20 16 5 0

bakalářské prezenční 15 14 11 5 0

bakalářské kombinovaná 11 7 7 4 0

bakalářské kombinovaná 14 14 10 6 0

bakalářské prezenční 54 50 40 17 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 51 49 45 23 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0



bakalářské prezenční 2 2 2 0 0

bakalářské prezenční 4 4 4 2 0

bakalářské prezenční 9 9 8 2 0

bakalářské prezenční 110 104 94 40 0

bakalářské prezenční 4 4 2 2 0

bakalářské prezenční 6 6 4 2 0

bakalářské prezenční 71 67 53 21 0

bakalářské prezenční 9 9 8 8 0

bakalářské prezenční 8 8 7 3 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 3 3 3 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 33 31 28 28 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 14 13 13 13 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0



bakalářské prezenční 4 4 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 13 12 7 4 0

bakalářské prezenční 12 12 9 8 0

bakalářské prezenční 5 4 3 2 0

bakalářské prezenční 5 5 5 3 0

bakalářské prezenční 10 9 8 5 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 12 10 8 5 0

bakalářské prezenční 5 5 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 2 1 0

bakalářské kombinovaná 212 179 134 25 0

bakalářské prezenční 659 644 489 93 0

bakalářské prezenční 20 18 18 12 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 8 8 7 6 0

bakalářské prezenční 13 12 10 6 0

bakalářské prezenční 21 15 14 14 0

bakalářské prezenční 9 8 7 6 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 20 20 18 14 0

bakalářské prezenční 11 11 10 8 0

bakalářské prezenční 4 4 4 4 0

bakalářské prezenční 7 7 6 5 0

bakalářské prezenční 16 12 12 12 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1 0



bakalářské prezenční 7 7 5 5 0

bakalářské prezenční 16 16 14 9 0

bakalářské kombinovaná 256 221 118 26 0

bakalářské prezenční 528 505 360 126 0

bakalářské kombinovaná 48 39 32 30 0

bakalářské prezenční 45 45 34 34 0

bakalářské kombinovaná 1 1 1 1 0

bakalářské kombinovaná 3 2 1 1 0

bakalářské kombinovaná 4 4 3 3 0

bakalářské kombinovaná 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 8 8 7 2 0

bakalářské prezenční 9 9 7 6 0

bakalářské prezenční 3 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 6 6 6 4 0

bakalářské prezenční 5 5 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 4 4 3 3 0

bakalářské prezenční 4 4 2 0 0

bakalářské prezenční 49 45 35 11 0

bakalářské prezenční 54 50 39 19 0

bakalářské prezenční 42 41 35 20 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0



bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 7 7 6 4 0

bakalářské prezenční 7 7 7 5 0

bakalářské prezenční 8 7 7 6 0

bakalářské prezenční 4 4 2 2 0

bakalářské prezenční 33 32 24 16 0

bakalářské prezenční 6 6 5 3 0

bakalářské prezenční 3 3 1 0 0

bakalářské prezenční 45 44 37 24 0

bakalářské kombinovaná 49 38 28 28 0

bakalářské prezenční 54 51 29 29 0

bakalářské prezenční 30 29 24 1 0

bakalářské prezenční 19 19 16 12 0

bakalářské prezenční 24 23 18 10 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 5 5 5 3 0

bakalářské prezenční 9 9 7 4 0

bakalářské prezenční 5 5 4 3 0

bakalářské prezenční 9 9 6 4 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 34 32 22 10 0

bakalářské prezenční 34 33 22 12 0

bakalářské kombinovaná 34 29 19 19 0

bakalářské prezenční 37 35 20 20 0

bakalářské kombinovaná 1 1 0 0 0

bakalářské kombinovaná 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 6 5 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1 0

bakalářské prezenční 5 4 3 1 0



bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 10 10 7 6 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 2 2 1 0

bakalářské kombinovaná 106 89 56 56 0

bakalářské prezenční 296 274 201 79 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 4 4 0 0 0

bakalářské prezenční 3 1 1 0 0

bakalářské prezenční 4 3 1 1 0

bakalářské prezenční 11 10 5 5 0

bakalářské kombinovaná 3 3 3 2 0

bakalářské kombinovaná 7 6 3 2 0

bakalářské kombinovaná 50 40 29 11 0

bakalářské prezenční 13 13 12 2 0

bakalářské prezenční 12 12 9 5 0

bakalářské prezenční 11 10 8 5 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 9 9 6 1 0

bakalářské prezenční 7 7 6 4 0

bakalářské prezenční 5 4 3 1 0

bakalářské prezenční 9 9 7 5 0

bakalářské prezenční 8 8 5 1 0

bakalářské prezenční 3 3 2 1 0



bakalářské prezenční 5 4 3 1 0

bakalářské prezenční 25 24 14 11 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské kombinovaná 255 222 147 69 0

bakalářské prezenční 503 489 347 191 0

bakalářské prezenční 20 20 18 4 0

bakalářské prezenční 5 5 3 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 11 9 9 9 0

bakalářské prezenční 6 6 4 2 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 5 5 3 3 0

bakalářské prezenční 159 135 67 66 0

bakalářské prezenční 34 32 8 4 0

bakalářské prezenční 9 9 5 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 2 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 4 4 1 0 0

bakalářské prezenční 10 8 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 4 3 1 1 0

bakalářské kombinovaná 89 79 45 45 0

bakalářské kombinovaná 28 25 15 7 0

bakalářské prezenční 6 5 4 1 0



bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 14 14 13 12 0

bakalářské prezenční 4 4 4 4 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 31 29 20 18 0

bakalářské prezenční 36 36 24 18 0

bakalářské prezenční 18 17 11 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 10 10 7 1 0

bakalářské prezenční 34 30 17 11 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 1 0

bakalářské prezenční 12 12 11 8 0

bakalářské prezenční 4 4 4 3 0

bakalářské prezenční 40 39 33 20 0

bakalářské prezenční 15 14 9 5 0

bakalářské prezenční 5 5 5 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1 0

bakalářské prezenční 6 5 0 0 0

magisterské kombinovaná 273 232 166 68 0

magisterské prezenční 648 637 497 244 0

7686 7155 5350 2484 0

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

celkem

Body 

posledního 

přijatého*

Zapsáno

54 155.81 37

82 155.83 49

2 0

11 6

23 11

4 1

2 1

6 5

4 2

6 2

22 17

6 2

3 3

6 4

5 3

2 1

1 1

6 4

15 14

37 22

0 0

2 1

0 0

3 2

5 2

1 1

1 0

16 8



2 2

2 1

1 0

2 2

3 1

13 2

1 1

19 8

1 0

1 0

5 4

1 0

7 2

41 22

10 6

5 2

7 2

0 0

3 1

5 4

5 3

4 3

6 5

17 9

0 0

23 12

0 0

0 0



0 0

2 0

2 1

40 12

2 1

2 2

21 12

8 27.69 4

3 0

2 1

3 1

2 1

1 1

2 0

2 2

1 1

1 0

0 0

1 0

28 38.01 16

1 1

3 1

1 0

0 0

13 4

2 1

1 1

1 0

1 0

1 1



2 1

1 0

1 1

4 2

8 7

2 2

3 1

5 4

3 2

0 0

5 4

1 1

1 1

25 78 19

93 77.04 55

12 7

3 1

6 2

6 4

14 7

6 5

3 2

14 6

8 3

4 3

5 2

12 7

1 0



5 2

9 5

26 65.37 13

126 64.57 61

30 25.84 23

34 27.69 19

1 0

1 1

3 2

2 1

2 0

6 2

2 2

1 0

1 0

3 2

4 2

1 0

0 0

3 1

0 0

0 0

3 1

0 0

11 3

19 7

20 7

2 0



1 0

4 4

5 2

6 3

2 1

16 6

3 1

0 0

24 14

28 22.64 19

29 22.64 13

1 0

12 6

10 6

1 1

3 2

4 2

3 1

4 1

1 1

10 7

12 6

19 25.38 16

20 22.73 6

0 0

1 1

0 0

1 0

1 1

1 0



1 1

0 0

1 1

6 1

1 1

0 0

1 1

56 20.33 31

79 22.93 41

0 0

2 1

0 0

1 0

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

1 0

5 3

2 1

2 1

11 4

2 1

5 2

5 1

0 0

1 1

1 0

4 2

1 1

5 4

1 0

1 1



1 0

11 6

0 0

69 50.49 48

191 49.55 106

4 1

2 1

2 2

1 1

9 3

2 2

0 0

1 1

3 2

66 85.62 46

4 4

3 1

1 1

0 0

0 0

3 2

0 0

1 1

0 0

1 0

45 20.33 30

7 7

1 1



1 0

12 8

4 2

2 2

18 11

18 12

0 0

0 0

1 1

11 6

0 0

1 1

8 3

3 0

20 5

5 3

1 0

1 0

1 1

0 0

68 62.02 48

244 62.02 111

2484 1359

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán Typ studia Forma studia

Farmacie magisterské prezenční

Pharmacy magisterské prezenční

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body 

posledního 

přijatého*

Zapsáno

490 382 290 264 0 264 48.4 186

37 32 32 32 0 32 35 18

527 414 322 296 0 296 204

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Analytika byznysových dat

Business Management and Finance

Economics and Public Policy
Ekonomie

Ekonomie

Ekonomie + Anglický jazyk a literatura

Ekonomie + Baltistika

Ekonomie + Čínská studia

Ekonomie + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Ekonomie + Teorie interaktivních médií

Ekonomie + Jihoslovanská a balkánská studia

Ekonomie + Německý jazyk a literatura

Ekonomie + Filozofie

Ekonomie + Polská studia

Ekonomie + Ruská studia

Ekonomie + Španělský jazyk a literatura

Ekonomie + Sociální pedagogika a poradenství

Ekonomie + Informatika

Ekonomie + Bezpečnostní a strategická studia

Ekonomie + Environmentální studia

Ekonomie + Evropská studia

Ekonomie + Mediální studia a žurnalistika

Ekonomie + Mezinárodní vztahy

Ekonomie + Politologie

Ekonomie + Psychologie

Ekonomie + Sociologie

Ekonomie + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Ekonomie + Sociální pedagogika a volný čas

Ekonomie + Matematika

Finance

Finance a právo

Finance, účetnictví a daně

Hospodářská politika

Hospodářská politika

Hospodářská politika + Anglický jazyk a literatura

Hospodářská politika + Francouzský jazyk a literatura

Hospodářská politika + Italský jazyk a literatura

Hospodářská politika + Teorie interaktivních médií

Hospodářská politika + Japanistika

Hospodářská politika + Německý jazyk a literatura

Hospodářská politika + Pedagogika

Hospodářská politika + Španělský jazyk a literatura

Hospodářská politika + Informatika

Hospodářská politika + Bezpečnostní a strategická studia

Hospodářská politika + Environmentální studia

Hospodářská politika + Evropská studia

Hospodářská politika + Mediální studia a žurnalistika

Hospodářská politika + Mezinárodní vztahy

Hospodářská politika + Politologie

Hospodářská politika + Sociologie

Hospodářská politika + Sociální práce

Hospodářská politika + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Management měst a regionů



Management veřejných sluţeb

Podniková ekonomika a management

Podniková informatika

Podnikový management

Regionální rozvoj a cestovní ruch

Veřejná ekonomika a správa

Veřejná ekonomika a správa

Veřejná ekonomika a správa + Anglický jazyk a literatura

Veřejná ekonomika a správa + Jihoslovanská a balkánská studia

Veřejná ekonomika a správa + Německý jazyk a literatura

Veřejná ekonomika a správa + Pedagogika

Veřejná ekonomika a správa + Filozofie

Veřejná ekonomika a správa + Španělský jazyk a literatura

Veřejná ekonomika a správa + Environmentální studia

Veřejná ekonomika a správa + Mediální studia a žurnalistika

Veřejná ekonomika a správa + Politologie

Veřejná ekonomika a správa + Sociální práce

Veřejná ekonomika a správa + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Veřejná ekonomika a správa + Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

bakalářské kombinovaná 75 68 51 35 0

bakalářské prezenční 94 93 39 39 0

bakalářské prezenční 11 10 4 4 0

bakalářské prezenční 541 493 355 249 0

bakalářské prezenční 11 8 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 2 2 2 0

bakalářské prezenční 4 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 6 5 2 2 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 4 3 0 0 0

bakalářské prezenční 5 3 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 8 8 2 1 0

bakalářské prezenční 4 4 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 37 35 29 23 0

bakalářské prezenční 523 494 400 177 0

bakalářské prezenční 411 394 284 130 0

bakalářské kombinovaná 124 106 57 35 0

bakalářské prezenční 96 94 64 44 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 4 2 2 2 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské kombinovaná 24 22 14 13 0



bakalářské kombinovaná 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1007 937 631 214 0

bakalářské prezenční 196 176 140 85 0

bakalářské kombinovaná 128 104 58 47 0

bakalářské prezenční 304 284 161 136 0

bakalářské prezenční 211 196 126 114 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 6 5 4 4 0

3898 3602 2462 1389 0

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

celkem

Body 

posledního 

přijatého*

Zapsáno

35 70.01 28

39 13

4 1

249 57.64 101

2 2

1 1

1 1

0 0

1 1

0 0

1 1

1 0

0 0

2 0

1 0

0 0

2 2

1 0

1 0

1 1

0 0

3 0

0 0

1 0

2 2

0 0

2 1

23 14

177 77.22 89

130 79.13 37

35 65.25 26

44 51.99 19

0 0

1 0

1 0

0 0

1 0

1 0

0 0

0 0

1 1

1 1

1 1

0 0

2 1

1 1

1 0

0 0

1 1

0 0

13 39.21 12



2 2

214 85.38 121

85 63.91 36

47 62.02 27

136 40.56 63

114 41.02 55

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

1 0

0 0

0 0

0 0

4 1

1389 664

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán Typ studia Forma studia

Informatika

Informatika bakalářské prezenční
Informatika + Ekonomie bakalářské prezenční
Informatika + Anglický jazyk a literatura bakalářské prezenční
Informatika + Estetika bakalářské prezenční
Informatika + Italský jazyk a literatura bakalářské prezenční
Informatika + Teorie interaktivních médií bakalářské prezenční
Informatika + Japanistika bakalářské prezenční
Informatika + Pedagogika bakalářské prezenční
Informatika + Filozofie bakalářské prezenční
Informatika + Počítačová lingvistika bakalářské prezenční
Informatika + Španělský jazyk a literatura bakalářské prezenční
Informatika + Sociální pedagogika a poradenství bakalářské prezenční
Informatika + Sdružená uměnovědná studia bakalářské prezenční
Informatika + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské prezenční
Informatika + Environmentální studia bakalářské prezenční
Informatika + Mezinárodní vztahy bakalářské prezenční
Informatika + Politologie bakalářské prezenční
Informatika + Sociologie bakalářské prezenční
Kyberbezpečnost bakalářské prezenční
Programování a vývoj aplikací bakalářské prezenční

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body 

posledního 

přijatého*

Zapsáno

812 743 562 507 0 507 65.25 283

3 2 1 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0 0

1 1 1 1 0 1 0

4 3 2 2 0 2 2

1 1 1 1 0 1 0

2 2 1 1 0 1 1

2 2 2 2 0 2 0

1 0 0 0 0 0 0

1 1 1 1 0 1 1

1 1 1 1 0 1 1

2 2 0 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0 0

1 1 1 1 0 1 1

1 1 1 1 0 1 0

2 2 1 1 0 1 1

338 307 181 155 0 155 65.37 87

784 711 493 445 0 445 65.25 257

1961 1782 1249 1119 0 1119 634

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán Typ studia

Bezpečnostní a strategická studia

Bezpečnostní a strategická studia + Environmentální studia bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Ekonomie bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Hospodářská politika bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Veřejná ekonomika a správa bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Evropská studia bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Anglický jazyk a literatura bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Čínská studia bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Francouzský jazyk a literatura bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Historie bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Jihoslovanská a balkánská studia bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Mediteránní studia bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Ruská studia bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Španělský jazyk a literatura bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Ukrajinská studia bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Mediální studia a žurnalistika bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Mezinárodní vztahy bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Politologie bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Psychologie bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Sociální pedagogika a volný čas bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Sociální antropologie bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Sociologie bakalářské
Bezpečnostní a strategická studia + Sociální práce bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje
bakalářské

Environmentální studia

Environmentální studia bakalářské
Environmentální studia + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské
Environmentální studia + Ekonomie bakalářské
Environmentální studia + Hospodářská politika bakalářské
Environmentální studia + Evropská studia bakalářské
Environmentální studia + Anglický jazyk a literatura bakalářské
Environmentální studia + Italský jazyk a literatura bakalářské
Environmentální studia + Teorie interaktivních médií bakalářské
Environmentální studia + Mediteránní studia bakalářské
Environmentální studia + Filozofie bakalářské
Environmentální studia + Portugalský jazyk a literatura bakalářské
Environmentální studia + Mediální studia a žurnalistika bakalářské
Environmentální studia + Mezinárodní vztahy bakalářské
Environmentální studia + Politologie bakalářské
Environmentální studia + Psychologie bakalářské
Environmentální studia + Sociální pedagogika a volný čas bakalářské
Environmentální studia + Sociální antropologie bakalářské
Environmentální studia + Sociologie bakalářské
Environmentální studia + Sociální práce bakalářské
Environmentální studia + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské
Evropská studia

Evropská studia bakalářské
Evropská studia + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské
Evropská studia + Ekonomie bakalářské
Evropská studia + Hospodářská politika bakalářské
Evropská studia + Francouzský jazyk a literatura bakalářské
Evropská studia + Italský jazyk a literatura bakalářské
Evropská studia + Německý jazyk a literatura bakalářské
Evropská studia + Španělský jazyk a literatura bakalářské



Evropská studia + Mediální studia a žurnalistika bakalářské
Evropská studia + Mezinárodní vztahy bakalářské
Evropská studia + Politologie bakalářské
Evropská studia + Psychologie bakalářské
Evropská studia + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské
International Relations and European Politics bakalářské
Mediální studia a ţurnalistika

Mediální studia a žurnalistika bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Environmentální studia bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Ekonomie bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Veřejná ekonomika a správa bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Evropská studia bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Anglický jazyk a literatura bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Český jazyk a literatura bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Dějiny starověku bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Dějiny umění bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Divadelní studia bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Estetika bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Historie bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Teorie interaktivních médií bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Japanistika bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Klasický řecký jazyk a literatura bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Latinský jazyk a literatura bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Mediteránní studia bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Německý jazyk a literatura bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Pedagogika bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Filozofie bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Počítačová lingvistika bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Ruská studia bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Španělský jazyk a literatura bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Tlumočnictví českého znakového jazyka bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Sdružená uměnovědná studia bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Hudební věda bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Informatika bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Mezinárodní vztahy bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Politologie bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Psychologie bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Sociální pedagogika a volný čas bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Sociální antropologie bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Sociologie bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Sociální práce bakalářské
Mediální studia a žurnalistika + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské
Mezinárodní vztahy

Mezinárodní vztahy bakalářské
Mezinárodní vztahy + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské
Mezinárodní vztahy + Environmentální studia bakalářské
Mezinárodní vztahy + Ekonomie bakalářské
Mezinárodní vztahy + Evropská studia bakalářské
Mezinárodní vztahy + Anglický jazyk a literatura bakalářské
Mezinárodní vztahy + Baltistika bakalářské
Mezinárodní vztahy + Dějiny starověku bakalářské
Mezinárodní vztahy + Estetika bakalářské
Mezinárodní vztahy + Etnologie bakalářské
Mezinárodní vztahy + Francouzský jazyk a literatura bakalářské
Mezinárodní vztahy + Historie bakalářské
Mezinárodní vztahy + Italský jazyk a literatura bakalářské



Mezinárodní vztahy + Japanistika bakalářské
Mezinárodní vztahy + Německý jazyk a literatura bakalářské
Mezinárodní vztahy + Filozofie bakalářské
Mezinárodní vztahy + Religionistika bakalářské
Mezinárodní vztahy + Ruská studia bakalářské
Mezinárodní vztahy + Španělský jazyk a literatura bakalářské
Mezinárodní vztahy + Mediální studia a žurnalistika bakalářské
Mezinárodní vztahy + Politologie bakalářské
Mezinárodní vztahy + Psychologie bakalářské
Mezinárodní vztahy + Sociální antropologie bakalářské
Mezinárodní vztahy + Sociologie bakalářské
Mezinárodní vztahy + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské
Politologie

Politologie bakalářské
Politologie + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské
Politologie + Environmentální studia bakalářské
Politologie + Veřejná ekonomika a správa bakalářské
Politologie + Evropská studia bakalářské
Politologie + Anglický jazyk a literatura bakalářské
Politologie + Český jazyk a literatura bakalářské
Politologie + Dějiny starověku bakalářské
Politologie + Francouzský jazyk a literatura bakalářské
Politologie + Filozofie bakalářské
Politologie + Mediální studia a žurnalistika bakalářské
Politologie + Mezinárodní vztahy bakalářské
Politologie + Psychologie bakalářské
Politologie + Sociální antropologie bakalářské
Politologie + Sociologie bakalářské
Psychologie

Psychologie bakalářské
Psychologie + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské
Psychologie + Environmentální studia bakalářské
Psychologie + Ekonomie bakalářské
Psychologie + Veřejná ekonomika a správa bakalářské
Psychologie + Evropská studia bakalářské
Psychologie + Anglický jazyk a literatura bakalářské
Psychologie + Český jazyk a literatura bakalářské
Psychologie + Divadelní studia bakalářské
Psychologie + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury bakalářské
Psychologie + Německý jazyk a literatura bakalářské
Psychologie + Pedagogika bakalářské
Psychologie + Filozofie bakalářské
Psychologie + Religionistika bakalářské
Psychologie + Sociální pedagogika a poradenství bakalářské
Psychologie + Tlumočnictví českého znakového jazyka bakalářské
Psychologie + Informatika bakalářské
Psychologie + Mediální studia a žurnalistika bakalářské
Psychologie + Mezinárodní vztahy bakalářské
Psychologie + Politologie bakalářské
Psychologie + Sociální pedagogika a volný čas bakalářské
Psychologie + Sociální antropologie bakalářské
Psychologie + Sociologie bakalářské
Psychologie + Sociální práce bakalářské
Psychologie + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské
Sociální antropologie

Sociální antropologie bakalářské
Sociální antropologie + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské
Sociální antropologie + Environmentální studia bakalářské



Sociální antropologie + Anglický jazyk a literatura bakalářské
Sociální antropologie + Estetika bakalářské
Sociální antropologie + Mediální studia a žurnalistika bakalářské
Sociální antropologie + Mezinárodní vztahy bakalářské
Sociální antropologie + Psychologie bakalářské
Sociální antropologie + Sociologie bakalářské
Sociální antropologie + Sociální práce bakalářské
Sociální antropologie + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské
Sociologie

Sociologie bakalářské
Sociologie + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské
Sociologie + Environmentální studia bakalářské
Sociologie + Ekonomie bakalářské
Sociologie + Evropská studia bakalářské
Sociologie + Anglický jazyk a literatura bakalářské
Sociologie + Český jazyk a literatura bakalářské
Sociologie + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury bakalářské
Sociologie + Francouzský jazyk a literatura bakalářské
Sociologie + Teorie interaktivních médií bakalářské
Sociologie + Pedagogika bakalářské
Sociologie + Filozofie bakalářské
Sociologie + Mediální studia a žurnalistika bakalářské
Sociologie + Mezinárodní vztahy bakalářské
Sociologie + Politologie bakalářské
Sociologie + Psychologie bakalářské
Sociologie + Sociální antropologie bakalářské
Sociologie + Sociální práce bakalářské
Sociologie + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské
Gender bakalářské
Sociální práce

Sociální práce bakalářské
Sociální práce + Environmentální studia bakalářské
Sociální práce + Anglický jazyk a literatura bakalářské
Sociální práce + Pedagogika bakalářské
Sociální práce + Filozofie bakalářské
Sociální práce + Religionistika bakalářské
Sociální práce + Sociální pedagogika a poradenství bakalářské
Sociální práce + Ukrajinská studia bakalářské
Sociální práce + Mediální studia a žurnalistika bakalářské
Sociální práce + Psychologie bakalářské
Sociální práce + Sociální pedagogika a volný čas bakalářské
Sociální práce + Sociální antropologie bakalářské
Sociální práce + Sociologie bakalářské
Sociální práce + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské
Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Bezpečnostní a strategická studia
bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Environmentální studia bakalářské
Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Ekonomie bakalářské
Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Hospodářská politika bakalářské
Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Evropská studia bakalářské
Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Anglický jazyk a literatura bakalářské
Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Francouzský jazyk a literatura bakalářské
Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Japanistika bakalářské
Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Mediální studia a žurnalistika bakalářské
Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Politologie bakalářské
Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Psychologie bakalářské



Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Sociální antropologie bakalářské
Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Sociologie bakalářské
Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Sociální práce bakalářské

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

prezenční 6 4 1 1 0 1

prezenční 3 3 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 2 1 0 0 0 0

prezenční 16 13 6 6 0 6

prezenční 4 2 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 2 2 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 20 17 6 6 0 6

prezenční 91 73 38 38 0 38

prezenční 20 18 10 10 0 10

prezenční 39 31 1 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 3 3 2 2 0 2

prezenční 30 23 10 10 0 10

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 5 4 2 2 0 2

prezenční 98 78 28 28 0 28

prezenční 2 2 0 0 0 0

prezenční 4 3 3 3 0 3

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 4 4 3 3 0 3

prezenční 3 2 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 4 4 2 2 0 2

prezenční 3 3 0 0 0 0

prezenční 2 0 0 0 0 0

prezenční 4 4 0 0 0 0

prezenční 5 4 3 3 0 3

prezenční 7 6 1 1 0 1

prezenční 7 7 5 5 0 5

prezenční 2 1 0 0 0 0

prezenční 3 2 2 2 0 2

prezenční 92 82 36 36 0 36

prezenční 7 7 3 3 0 3

prezenční 2 2 2 2 0 2

prezenční 2 2 1 1 0 1

prezenční 2 2 2 2 0 2

prezenční 2 2 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 2 2 2 2 0 2



prezenční 4 4 3 3 0 3

prezenční 32 30 13 13 0 13

prezenční 7 7 5 5 0 5

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 171 170 87 87 0 87

prezenční 482 404 158 122 0 122

prezenční 18 17 10 10 0 10

prezenční 17 16 6 5 0 5

prezenční 3 2 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 5 4 2 2 0 2

prezenční 6 5 2 1 0 1

prezenční 9 8 3 2 0 2

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 2 2 1 1 0 1

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 9 8 4 4 0 4

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 2 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 3 2 2 2 0 2

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 2 2 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 4 3 3 3 0 3

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 56 47 29 27 0 27

prezenční 28 26 21 21 0 21

prezenční 60 52 16 8 0 8

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 10 10 9 9 0 9

prezenční 36 36 18 18 0 18

prezenční 2 2 2 2 0 2

prezenční 8 8 5 4 0 4

prezenční 325 272 120 111 0 111

prezenční 64 55 36 36 0 36

prezenční 13 9 6 6 0 6

prezenční 12 11 8 8 0 8

prezenční 110 104 63 63 0 63

prezenční 13 9 4 4 0 4

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 4 3 2 2 0 2

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0



prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 3 2 2 2 0 2

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 2 1 0 0 0 0

prezenční 6 6 1 1 0 1

prezenční 39 35 18 18 0 18

prezenční 51 45 33 33 0 33

prezenční 4 4 1 0 0 0

prezenční 8 7 5 5 0 5

prezenční 13 13 8 8 0 8

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 117 95 50 50 0 50

prezenční 12 11 10 10 0 10

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 2 2 2 2 0 2

prezenční 10 9 5 5 0 5

prezenční 2 2 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 23 17 9 9 0 9

prezenční 45 42 23 23 0 23

prezenční 7 6 2 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 6 5 4 4 0 4

prezenční 1242 1021 501 85 0 85

prezenční 9 9 2 0 0 0

prezenční 7 6 3 1 0 1

prezenční 8 7 6 4 0 4

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 8 5 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 2 2 2 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 4 1 0 0 0 0

prezenční 7 6 5 2 0 2

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 8 6 5 4 0 4

prezenční 3 3 2 0 0 0

prezenční 2 1 1 1 0 1

prezenční 43 31 18 8 0 8

prezenční 6 6 1 0 0 0

prezenční 6 4 3 1 0 1

prezenční 4 2 0 0 0 0

prezenční 23 20 12 4 0 4

prezenční 51 44 17 6 0 6

prezenční 30 23 8 3 0 3

prezenční 7 5 2 1 0 1

prezenční 53 36 17 17 0 17

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 3 3 2 2 0 2



prezenční 2 2 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 7 7 3 3 0 3

prezenční 3 2 1 1 0 1

prezenční 7 5 1 1 0 1

prezenční 10 7 6 6 0 6

prezenční 6 6 5 5 0 5

prezenční 4 4 3 3 0 3

prezenční 252 211 84 84 0 84

prezenční 8 6 3 3 0 3

prezenční 3 2 1 1 0 1

prezenční 3 3 3 3 0 3

prezenční 4 2 1 1 0 1

prezenční 2 2 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 26 22 13 13 0 13

prezenční 9 9 3 3 0 3

prezenční 6 5 4 4 0 4

prezenční 42 38 5 5 0 5

prezenční 12 11 7 7 0 7

prezenční 11 11 8 8 0 8

prezenční 5 5 2 2 0 2

prezenční 19 17 8 8 0 8

prezenční 176 136 40 40 0 40

prezenční 4 4 2 2 0 2

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 25 20 4 3 0 3

prezenční 12 11 3 3 0 3

prezenční 4 3 1 1 0 1

prezenční 4 3 1 1 0 1

prezenční 13 12 6 6 0 6

prezenční 100 81 35 35 0 35

prezenční 2 1 0 0 0 0

prezenční 2 2 1 1 0 1

prezenční 2 2 2 2 0 2

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 2 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 6 4 2 2 0 2

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 5 4 0 0 0 0



prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 7 6 2 2 0 2

4776 4010 1882 1346 0 1346

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Body 

posledního 

přijatého*

Zapsáno

1

0

0

0

3

1

1

0

0

0

0

0

0

0

4

25

5

0

1

2

6

0

1

120.4 18

0

3

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

3

0

2

121.45 9

2

1

0

0

0

0

1



0

5

0

0

0

70 61

135.6 72

9

3

1

1

1

1

0

0

0

1

0

3

0

1

1

1

0

0

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

17

14

3

1

7

10

1

3

135.2 52

19

6

5

36

1

1

1

0

0

2

0

0



0

1

0

0

0

1

11

13

0

3

5

1

120.59 14

1

1

0

2

1

1

0

0

0

6

9

0

0

4

182.4 64

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

3

0

1

6

0

1

0

2

5

3

1

121.6 7

0

0



0

0

1

0

0

4

3

3

120.4 40

1

0

2

1

0

1

0

1

1

0

1

5

2

1

1

3

1

1

3

120.46 27

2

0

0

0

0

0

0

0

1

2

1

1

1

120.4 12

0

1

2

1

0

0

1

0

0

0

0



0

0

1

735

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Osobní a kondiční trenér

Osobní a kondiční trenér

Osobní a kondiční trenér

Specializace ve zdravotnictví

Fyzioterapie

Tělesná výchova a sport

Tělesná výchova a sport + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Český jazyk se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Občanská výchova se zaměřením na vzdělávání
Tělesná výchova a sport + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Management sportu

Rozhodčí kolektivních her

Regenerace a výživa ve sportu

Regenerace a výživa ve sportu

Speciální edukace bezpečnostních složek

Speciální edukace bezpečnostních složek

Trenérství

Trenérství

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

bakalářské prezenční 287 246 220 84 0

bakalářské kombinovaná 126 99 68 43 0

bakalářské prezenční 442 381 338 33 0

bakalářské prezenční 151 113 58 26 0

bakalářské prezenční 30 23 11 5 0

bakalářské prezenční 34 28 14 10 0

bakalářské prezenční 92 67 23 16 0

bakalářské prezenční 89 75 34 26 0

bakalářské prezenční 158 121 44 25 0

bakalářské prezenční 264 224 100 39 0

bakalářské prezenční 74 63 39 28 0

bakalářské prezenční 330 291 142 76 0

bakalářské kombinovaná 125 102 48 36 0

bakalářské prezenční 199 179 88 36 0

bakalářské kombinovaná 72 58 38 31 0

bakalářské prezenční 280 235 84 41 0

bakalářské kombinovaná 101 79 43 36 0

2854 2384 1392 591 0

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

celkem

Body 

posledního 

přijatého*

Zapsáno

84 129.02 58
43 113.25 26

33 43.88 27

26 120.96 22
5 108.43 2
10 122.04 8
16 111.36 12
26 137.44 21
25 113.96 19
39 134.53 30
28 83.88 22
76 135.74 55
36 111.95 30
36 125.54 30
31 83.31 30
41 123.62 26
36 80.04 26

591 444

*Číslo uvedené ve sloupci "Body posledního přijatého" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.


